
1 
 

Středisko volného času, Ostrava- Moravská Ostrava, příspěvková organizace  

Sídlo: Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava- Moravská Ostrava 

IČ:75080559, DIČ:75080559 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

V Ý B Ě R O V É   Ř Í Z E N Í – „PRODEJ SLUŽEBNÍHO VOZIDLA“ 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Středisko volného času, Ostrava- Moravská Ostrava, příspěvková organizace (dále jen SVČ) vyhlašuje 

výběrové řízení na prodej služebního vozidla VW TRANSPORTER. 

 

ZÁKLADNÍ  INFORMACE K VOZIDLU: 

 Typ vozidla: VW TRANSPORTER 

 VIN/rok výroby vozidla: WV2ZZZ70Z2H008245/2001 

 Výchozí cena vozidla (dle znaleckého posudku): 663.610,00 Kč 

 Kupní cena vozidla (SVČ): 297.381,00 Kč 

 

1) PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky na odkoupení vozidla můžete podat: 

 Termín: nejpozději do 7. 12. 2015 do 9. 00 hodin. Uvedený termín je termínem 

doručení. Později doručené nabídky nebudou hodnoceny. 

 Nabídka musí být podaná v českém jazyce, výhradně v písemné formě a musí 

obsahovat: nabídnutou cenu v Kč, veškeré údaje potřebné k uzavření smlouvy- viz 

příloha Návrh kupní smlouvy, datum a podpis (u nabídky zaslané elektronicky je 

dostačující naskenovaný dokument s podpisem). 

 Prosíme o uvedení kontaktu- telefon, e- mail. 

 Možné způsoby podání: 

1) Elektronicky: zaslání na adresu mbozekova@svcoo.cz . Zprávu pojmenujte 

“Cenová nabídka- prodej služebního vozidla“ 

 

2) Písemnou formou na adresu organizace v zalepené obálce, s viditelným 

označením: 

                    “Cenová nabídka- prodej služebního vozidla 

                                     NEOTVÍRAT, určeno k rukám ředitelky“ 

 

Adresa organizace: 

Středisko volného času, Ostrava- Moravská Ostrava, příspěvková organizace 

Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava- Moravská Ostrava 

 

 

2) VYHODNOCENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Za nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejvyšší nabídnutou cenou. V případě schody více 

nabídek je hodnocena jako výhodnější nabídka dříve podaná. SVČ není plátcem DPH. 

 

mailto:mbozekova@svcoo.cz


2 
 

3) HISTORIE VOZIDLA: 

Vozidlo bylo SVČ užíváno výhradně ke služebním účelům. V roce 2014 bylo organizaci odcizeno, 

dále neoprávněně užíváno, přičemž došlo k jeho zásadnímu poškození a poničení. Následně bylo 

Policií České republiky vypátráno a předáno zpět uživateli. Od tohoto předání již vozidlo nebylo 

vzhledem ke svému stavu a hodnocení pojišťovny jakožto „totální škoda“ využíváno.  

 

 

4) SOUČASNÝ STAV VOZIDLA: 

Technický stav vozidla- viz znalecký posudek a fotodokumentace přílohou. 

Vozidlo již nemá platnou STK. 

24. 11. 2015- vydány nové RZ vozidla: 9T91646 (pozn. původní RZ: 5T10839 byly odcizeny) 

25. 11. 2015- provedena technická prohlídka vozidla (protokol viz příloha) 

 

5) UPOZORNĚNÍ:  

 

 Majitelem vozidla je zřizovatel organizace- statutární město Ostrava. SVČ má vozidlo 

svěřeno do užívání, je jeho provozovatelem. 

 Podmínkou pro uskutečnění prodeje je schválení prodeje orgány města- Radou města. 

 Postup: Následně po vyhodnocení nejvýhodnější nabídky SVČ žádá orgány města o 

schválení prodeje. SVČ si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v případě neschválení 

prodeje orgány města. 

 

 

Dokumentace k výběrovému řízení: 

 Znalecký posudek č. 2363/15 

 Protokol č. CZ-3808-15-11-1159 o technické prohlídce 

 Fotodokumentace vozidla  

 Návrh kupní smlouvy 

 

 

 

V Ostravě 27. 11. 2015 

 

Mgr. Milada Božeková 

ředitelka 

 

 

 

 

Kontakt: Mgr. Milada Božeková, e- mail: mbozekova@svcoo.cz , telefon: +420 775 598 662  

mailto:mbozekova@svcoo.cz

